Суздал ьски й ф ил иал Са н кт-Петер бур гско го го сударствен н ого

института культуры

приItАз

г.Суздаль

( 31 >) января 2019 года

<О размерах стипендий>>

В соответствии с ПоложеЕием о стипендиаJIьном обеспечении и других формах
материальной поддержки обуrающихся в СуздаJIьском филиале СПбГИК от 06.03.2018 г. и
на основании решения Совета Суздальского филиа-ltа СПбГИК, в состав которого входят
представители обl"rающихся (протокол от 31.01.2019 г. JФ 01),

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.l.Установить с 01 января по З 1 декабря 2019 года следующие ра:}меры стипендий:
1 . 1 .ГосуларственнЕuI академическаJI стипендия - 900 руб.
1.2.ГооуларственнЕuI академическiul стипендиlI студентам, относящимся к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попечениlI родителей - 1350 руб.
1 .3.ГосударственIIаII социальнаjI стигIендия - 1 3 5 0 руб.
П.2.Бухгалтерии Суздальского филиала СПбГИК руководствоваться настоящим

прика:}ом при выплате стипендий об1..лающимся с 01.01.2019 года.
П.3 Считать уц)атившим силу прикtв от 06.03.2019 года М 4? uO размерах

стипендий>>.

П.4.Канда.гrовой В.Н., зам.дир9ктора по УВР, предсодателю стипендиальной
коМиссии, обеспечить своевременное (в течение 3-х рабочих дней с даты подписания)
ршмещение настоящего приказа на официчшьном сайте Суздальского филиала Спбгик.

П.5.Контроль за исполнением настоящего прикiва оставJuIю за собой.
OcHoBaHue: вьlпuска ltз проmокола засеdанuя Совеmа Сузdальскоzо фuлuала СПбГИК

оm 31.0].2019 е. м 01.

xn_3_!__

Щиректор:

СОГЛАСОВАНО
Запr.директора по
увр
Юрисконсульт
Гл.бухгалтер

М.П.Виткина

''
." ,..)Jo? .Н.Канда-тrова

С.Ю.Панкина
Е.Н.Ефремова

Рассьrлка:

1 .Специалист по кадр€tм (оригина_тr).

2.Учебнм часть.
3.Бухгалтерия.